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Nr. i Protokollit: 05/ 196 Data: 6. 6. 2018

Né& bazé t& nenit 5, shkronja b) t& Ligjit Nr. 03/L.-068 pér Arsimin n& Komunat ¢ Republikés s¢
Kosovés, Ligjit mbi Edukimin Parashkollor Nr. 02/L-52 dhe Rregullores pér Organizimin ¢ Punés né
Arsimin Parauniversitar, nr. 01/91, daté: 31. 3. 2017, neni 86, pika 86.2:

DREJTORIA KOMUNALE E ARSIMIT (DKA) SHPALL

KONKURS

PiiR REGJISTRIMIN E FEMIJEVE NE INSTITUCIONIN PARASHKOLLOR
«ALBIONA ASLLANI” PER VITIN KALENDARIK 2018/2019

Regjistrimi i fémijéve né Institucionin Parashkollor “Albiona Asllani” ng Shtime do t&
béhet duke u bazuar né Kriteret e Regjitrimit t& pércaktuara nga Drejtoria Komlj]nale e Arsimit
(DKA) pérmes Vendimit nr. 05/195 , t& datés 6. 6. 2018, i cili do t'i bashkéngjitet kétij
konkursi.

Té interesuarit jané t¢ obliguar g& t'i nénshtrohen konkursit pa dallim e¢dhe nése kané
qené fémijét e tyre mé paré € regjistruar apo regjistrohen peér heré t€ par¢ ng IP “Albiona
Asllani™.

N&é bazé té kapaciteteve t& Institucionit Parashkollor “Albiona Asllani” ffhe Udhé&zimit
Administrativ nr. 19/2016 (MASHT) pér Pérfshirjen e Fémijéve né Institucione Parashkollore —
Raporti edukatore-fémijé, do t& jeté sipas kétyre grup-moshave:

a). 09 mugj - 2 vjcg (6 fémijé)
b). 2 - 3 vjeg (16 fémijé)
¢). 3 - 4 vjeg (11 fémijé)
d). 4 - 5 vjeg (12 fémij€)

DOKUMENTACIONI I NEVOJSHEM PER APLIKIM:

Kontratat e prindérve qé jané né marrédhénie pune,

Certifikata e lindjes sé fémjés,

[ibreza ¢ imunitetit/ vaksinimit,

Déshmia nga mjeku pediatér pér gjendjen shéndetésore t& fémijés.
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Konkursi do t& jeté i hapur 15 dité nga data e shpalljes: 7. 6. 2018 der| 21. 6. 2018.

Dokumentet pér t& aplikuar merren né Institucionit Parashkollor “Albiona Asllani’
i tyre béhet né t& njéjtin institucion ¢do dité pune prej orés 9:00 deri né ora 15:00.
pakompletuara nuk do t& merren né shqyrtim. Shpallja e rezultateve béhet mé 29

dhe dorézimi
|D0kumcntet e
gershor 2018

né Institucionin Parashkollor “Albiona Asllani”, rruga “Emin Musliu”, nr. 9. 7200( — Shtime.
Té gjithd t& pakénaqurit me rezultatet e regjistrimit mund t& UShtrO;ij:é ankes€ né

Institucionin Parashkollor “Albiona Asllani” dhe nése sérish jané t& paké&naqur
institucionit né fjalé, atéheré mund t& ushtrojné ankesé n¢ DKA, né afat prej 3 dité

DKA nuk e shqyrton asnjé ankesé, nése pala paraprakisht nuk ka pérgjigje
ankesén e ushtruar né komisionin e Institucionit Parashkollor “Albiona Asllani”.
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